2020
2
L’héritage des 60’s transpire de ce Cafe Racer au design brut et épuré.
Fiable, performante et légère, Archive Motorcycle vous présente son Cafe Racer
en versions 250cc, 125cc et 50cc, des machines adaptées à tous, conçues
pour les longues virées sur routes sinueuses comme pour les déplacements
au quotidien.
Caractère moteur affirmé, freinage haute performance, le Cafe Race vous

Dimensions
Dimensions L. 2050 x l. 770 x H. 1055 mm
Hauteur de selle 800 mm
Réservoir d’essence 12 litres
Béquille Centrale et latérale
réf. : 940022
réf. : 940022A
réf. : 940022B
18
Sportswear & Accessoires
19
Sportswear & Accessoires
Equipement Pilote
20
S M L XL XXL XXXL
ARCHIVE MAVERICK 504461A 504461B 504461C 504461D 504461E 504461F
ARCHIVE BOBBER 504458A 504458B 504458C 504458D 504458E 504458F
ARCHIVE CLASSIC 504446A 504446B 504446C 504446D 504446E 504446F
ARCHIVE RACER 504447A 504447B 504447C 504447D 504447E 504447F
La gamme de blousons cuirs Hommes
Cuir véritable pour les blousons moto de la gamme ARCHIVE.
La version Classic offre un cuir de buffle et une coupe toute sobriété avec un cuir
vieilli brun.

Racer
Logo embosséLogo embossé
Taille ajustable
Doublure amovible
Manche réglable
Doublure amovibleLogo brodé
Manche règlable
Doublure amovible
Zip YKK
Coussinet de ceinture
Col pression
Taille ajustable
Nouveau !
Nouveau !
S M L XL
ARCHIVE CLASSIC 504449A 504449B 504449C 504449D
ARCHIVE VENICE 504453A 504453B 504453C 504453D
Logo embossé
Zip YKK
Zip YKK
Doublure amovible
VeniceVenice
ClassicClassic
Black/White
Equipement Pilote
21
S M L XL
ARCHIVE CLASSIC 504449A 504449B 504449C 504449D
ARCHIVE VENICE 504453A 504453B 504453C 504453D
ARCHIVE BLACK ARCHIVE BLUE ARCHIVE GREEN
NOEND TRIBUTE
RUSTY
ARCHIVE
WHITE ELEGANT
ARCHIVE
TITANIUM GREY
New! New!
XS S M L XL
TRIBUTE RUSTY 441975 441975A 441975B 441975C 441975D
WHITE ELEGANT 441973 441973A 441973B 441973C 441973D
TITANIUM GREY 441974 441974A 441974B 441974C 441974D
BLACK 441970 441970A 441970B 441970C 441970D
BLUE 441971 441971A 441971B 441971C 441971D
GREEN 441972 441972A 441972B 441972C 441972D
ACCESSOIRES Ref.
CASQUETTE BRILLANTE 441950X
CASQUETTE MATE 441950Y
ECRAN PLAT TRANSPARENT 441950Z
• Calotte ABS polycarbonate
• 5 tailles (3 calottes) : XS,
S/M et L/XL
• Intérieur look cuir et tissus
• Boucle micrométrique
• Accroche lunettes
• Norme ECE-22-05
Casque Jet
• Monture semi rigide pour une application optimale sur le
visage
• Mousse confort hypoallergenique double densité
• Ecran polycarbonate anti buée
• Bandeau ajustable silicone 3 vagues
MASQUE MOTO + PROTECTION DE VISAGE Ref.
ECRAN TRANSPARENT 448401
ECRAN FUME 448401A
ECRAN IRIDIUM 448401B
Masque et protection de visage
S M L XL XXL
GANTS FIVE MUSTANG 447955A 447955B 447955C 447955D 447955E
GANTS FIVE CALIFORNIA (Black/White) 447951A 447951B 447951C 447951D 447951E
GANTS FIVE CALIFORNIA (Black) 447950A 447950B 447950C 447950D 447950E
GANTS FIVE CALIFORNIA (Brown) 447952A 447952B 447952C 447952D 447952E
Gants Cuirs
MUSTANG : Ce gant surprend par son esthétique minimaliste et son aspect ultra-compact,
en raison d’un poignet court. Le cuir perforé dont est constituée sa zone supérieure, sans
couture ni empiècement additionnel, participe à la sobriété et au classicisme de l’ensemble.

Ref.
Porte Clefs en cuir 504454
Porte Clefs
Jeans
Nouveau !
ARCHIVE MOTORCYCLE vous présente son jean «Classic» spécialement conçu pour les motards:
- Coupe droite en tissu denim pour un ajustement parfait et durable dans le temps
- Doublure intérieure fabriquée avec des fibres DuPont Kevlar (60%) / Polyester (40%), hautement résistants
  à l’abrasion
- Compartiment intérieur au niveau du genou, avec possibilité d’ajuster le positionnement des protections
  genoux (certifiées CE - level 1), selon les différentes longueurs de jambes.
- Protections genoux amovibles intégrées
- Système de fermeture éclair (YKK)
- Etiquette ceinture en cuir et poche à monnaie
38 40 42 44 46 48
JEAN “CLASSIC” BLEU 504457A 504457B 504457C 504457D 504457E 504457F
JEAN “CLASSIC” NOIR 504457G 504457H 504457I 504457J 504457K 504457L
50 52 54 56 58
JEAN “CLASSIC” BLEU 504457P 504457Q 504457R 504457S 504457T
JEAN “CLASSIC” NOIR 504457M 504457N 504457O 504457U 504457V
Compartiment intérieur Protections de genoux
Nouveau !
Equipement Pilote
23